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デザイン見本

※印刷解像度の都合上で店名の名入れは出来ません。
※オリジナル承ります。（別途お見積り）

「和洋ごころ」手提げ紙袋
商品種別 サイズ（W×H×D）
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※素材：特殊紙

120×165×70

170×230×85

225×320×80

255×330×145

卸単価
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税別表示

注文書

サイズ デザイン 枚数

店名

注：印刷は片面だけになります。
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表面はエンボス加工の
ストライプ模様です。

③

④

①

②


